



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

June 03, 2016

No.23

SEMINAR TALKS: PH.D

Saikrishna P S, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE12D025) will give a seminar talk on *LPV Modeling and Gain Scheduling Control for Cloud Computing Systems* at 1100 hours on June 06, 2016 in ESB-244.

Balakrishnan P, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME13D003) will give a seminar talk on *Free and Impinging Jet Noise Reduction Using Co-Axial Swirlers* at 1500 hours on June 06, 2016 in the TDCE Lab Seminar Hall.

Sharon Mano Pappu J, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT13D049) will give a seminar talk on *Mathematical Modelling Approaches for Enhanced Microbial Production* at 1615 hours on June 08, 2016 in the Seminar Hall.

Rameesha T V, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE13D037) will give a seminar talk on *Numerical Study of surface Ship Maneuvering in Waves with Speed Effect* at 1500 hours on June 10, 2016 in the Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: M.S

Prasanna P, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS14S016) will give a seminar talk on *Understanding Exploration Strategies in Model Based Reinforcement Learning* at 1400 hours on June 07, 2016 in BSB-361.

Theeksha A P, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE14S013) will give a seminar talk on *Design and Development of Rotating Polarization Based MODEM for Ultra Reliable Machine to Machine Communication Systems* at 1000 hours on June 08, 2016 in ESB-244.

SEMINAR TALKS: M.S (CONTD...)

Ajay More, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12S010) will give a seminar talk on *Evaluation of Direct Displacement Design Methodology for OGS RC Frames* at 1500 hours on June 08, 2016 in STR-301.

Sriram P, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE14S012) will give a seminar talk on *Downlink Rate Adaption for Joint Maximum Likelihood Detectors* at 1500 hours on June 09, 2016 in ESB-244.

Ankit Sharma, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13S003) will give a seminar talk on *Performance Analysis of Self-Backhauling Full Duplex Cellular Networks* at 1100 hours on June 10, 2016 in ESB-244.

Vignesh Kumar V, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13S074) will give a seminar talk on *Power Efficient Communication and a Precoding Scheme for Improved Joint Detection Performance* at 1400 hours on June 10, 2016 in ESB-244.

STAFF MATERS

The term of appointment of **Prof.Sivakumar M S** as Dean (Students) has been extended for one year with effect from May 25, 2016.

Prof.Ravindra Gettu, Department of Civil Engineering has been appointed as Associate Dean (ICSR) with effect from May 20, 2016.

Shri.Ramakrishnan T, is promoted as Assistant Librarian at this Institute with effect from March 31, 2016.

Dr.Devaki Reddy S, Professor, Department of Humanities and Social Sciences will be retiring voluntarily with effect from August 02, 2016.

FILM CLUB

Date	Movie
June 04, 2016	Hindi Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

03, जून 2016

अंक 23

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

साईकृष्णा पी एस, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE12D025) 06 जून 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “एल.पी.वी. मॉडेलिंग एंड गेन शेड्यूलिंग कंट्रोल फॉर क्लौडकम्प्यूटिंग सिस्टेम्स” विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

बालकृष्णन पी, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME13D003) 06 जून 2016 सायंकाल 3.00 बजे “फ्री एंड इंपिजिंग जेट नोय्स रिडक्शन यूसिंग कॉ-एक्सियल स्विर्लर्स” विषय पर टी.डी.सी.ई. प्रयोगशाला सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

षारण मानो पप्पू जे, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT13D049) 08 जून 2016 सायंकाल 4.15 बजे “मेथेमेटिकल मॉडेलिंग एप्रेचेस फॉर एनहान्सड मैक्रोबियल प्रोडक्शन” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

रमीशा टी बी, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE13D037) 10 जून 2016 सायंकाल 3.00 बजे “न्यूमरिकल स्टडी ऑफ सर्फेस शिप मेनुवरिंग इन वेक्स विथ स्पीड एफेक्ट” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

प्रसन्ना पी, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS14S016) 07 जून 2016 को सायंकाल 2.00 बजे “अण्डरस्टैंडिंग एक्सप्लोरेशन स्ट्रेटजीस इन मॉडेल बेस्ड रीडनफोर्समेंट लर्निंग” विषय पर बी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे।

दीक्षा ए पी, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE14S013) 08 जून 2016 प्रातःकाल 10.00 बजे “डिसाइन एंड डेवलपमेंट ऑफ रोटेटिंग पोलराइजेशन बेस्ड मॉडम फॉर अल्ट्रा रिलयबल मशीन टु मशीन कम्प्यूटेशन सिस्टेम्स” विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

अजय मोरे, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE132S010) 08 जून 2016 सायंकाल 3.00 बजे “इवालुएशन ऑफ डायरेक्ट डिस्प्लेसमेंट डिजाइन मेथडोलजी फॉर ओ.जी.एस. आर.सी. फ्रेम्स” विषय एस.टी.आर. 301 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस. [जारी]

श्रीराम पी, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE14S012) 09 जून 2016 सायंकाल 3.00 बजे “डैनलिक रेट अडाप्शन फॉर जोइंट मक्सिमम लाइक्लिहूड डिटेक्टर्स” विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

अंकित शर्मा, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13S003) 10 जून 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “पेफॉर्मन्स एनालिसिस ऑफ सेल्फ-बेकहौलिंग फुल ड्यूप्लेक्स सेलुलर नेटवर्क्स” विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

विशेश कुमार बी, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13S074) 10 जून 2016 सायंकाल 2.00 बजे “पावर एफिशिएंट कम्युनिकेशन एंड ए प्रीकोडिंग स्कीम फॉर इम्पूव्ड जोइंट डिटेक्शन पेफॉर्मन्स” विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

डीन (छात्र) के रूप में **प्रो. शिवकुमार एम एस** की नियुक्ति की अवधि को 25, मई 2016 से एक और वर्ष के लिए बढ़ा दिया गया है।

प्रो. रवीन्द्र गेट्टु, सिविल अभियांत्रिकी विभाग को 02, मई 2016 से सहयोगी डीन (आई.सी.एस.आर.) के पद पर नियुक्त किया गया है।

श्री. रामकृष्णन टी को 31, मार्च 2016 से इस संस्थान में सह-पुस्तकालयाध्यक्ष के रूप में पदोन्नत किया गया है।

डॉ. देवकी रेड्डी एस, प्राध्यापक, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग ने 02, अगस्त 2016 से स्वेच्छा से सेवानिवृत्त होंगी।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
21, मई 2016	तमिल फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।